
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

OSOBNÍ ASISTENCE  
CENTRA ARPIDA 

 
 
 

Jsme tam, kde nás potřebujete! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARPIDA, centrum pro rehabilitaci osob se zdravotním postižením, z.ú. 
U Hvízdala 9, 370 11 České Budějovice, telefon 385777011, e-mail: info@arpida.cz, www.arpida.cz 

 

mailto:info@arpida.cz


 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Kdo může využít osobní asistenci? 
Službu mohou využít děti, mládež a dospělí lidé s tělesným, 
mentálním nebo kombinovaným postižením ve věku 5–40 let.  
 
 

Kdy a kde je služba poskytována? 
Služba je poskytována v pracovní dny od 7.00 do 22.00 hod. na 
území města České Budějovice (a výjimečně i přilehlých obcí). 
 
 

K čemu je možné službu využít? 
Službu je možné využít jednorázově nebo pravidelně pro pomoc s 
přesunem z místa bydliště do centra ARPIDA nebo zpět, jako 
pomoc pro návštěvu úřadů, kulturních a sportovních akcí, 
volnočasových aktivit, při nákupech, vycházkách, při pobytu 
v domácnosti apod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaká je výše úhrady? 
Výše úhrady je 120,- Kč za hodinu, podle skutečně spotřebovaného 
času nezbytného k zajištění sjednaných úkonů. 
 
 
 

 
 
 

Kontakt: Mgr. Jan Pejchal, pejchalj@arpida.cz, tel.: 778 452 679  
 

Služba podle § 39 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách zahrnuje tyto 
základní činnosti: 

• péči o vlastní osobu, pomoc při osobní hygieně,  

• pomoc při zajištění stravy, pomoc při zajištění chodu domácnosti,  

• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

• pomoc při zvládání běžných úkonů, pomoc při uplatňování práv, 
oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.  

 
 

mailto:pejchalj@arpida.cz

